בית הנשיא
לשכת דוברות

על הדברים מוטל
אמברגו לפרסום עד
לנשיאתם

יום שני, ג' בחשוון תשע"ח, 23 באוקטובר 2017

דברי נשיא המדינה בפתיחת המושב הרביעי של הכנסת ה-20

מכובדיי. אני מתכבד לפתוח את המושב הרביעי של הכנסת ה-20. אשרינו שזכינו לשבת בירושלים, בכנסת ישראל, שנת השבעים לעצמאותה של מדינת ישראל. בחודשים ובשבועות שחלפו זכיתי לפגוש את העם בישראל ברגעי השמחה ולהיות שם יחד ברגעי העצב והשכול.